infolinia: 801-005-885
Twój sklep internetowy – tanio, sprawnie, profesjonalnie!
KARTA KATALOGOWA
Nazwa: Kondensator energetyczny do kompensacji biegu
jałowego 400V
Typ: EG-CSADG

CN [µF]
Wymiary
∅D x H [mm]
Waga
[kg]
Rys.
EG-CSADG-04-0_5 0,5 3 x 0,7 3 x 3,3 ∅85 x 175 0,5 1
EG-CSADG-04-1 1 3 x 1,4 3 x 6,6 ∅85 x 175 0,6 1
EG-CSADG-04-1_5 1,5 3 x 2,2 3 x 9,9 ∅85 x 175 0,6 1
EG-CSADG-04-2_5 2,5 3 x 3,6 3 x 16,6 ∅85 x 175 0,7 1
EG-CSADG-04-3_15 3,15 3 x 4,5 3 x 20,9 ∅85 x 175 0,7 1
EG-CSADG-04-4 4 3 x 5,8 3 x 26,5 ∅85 x 175 0,8 1
EG-CSADG-04-5 5 3 x 7,2 3 x 33,2 ∅85 x 175 0,9 1
EG-CSADG-04-6_25 6,25 3 x 9 3 x 41,5 ∅85 x 175 1 1
EG-CSADG-04-7_5 7,5 3 x 10,8 3 x 49,7 ∅85 x 245 1 1
EG-CSADG-04-10 10 3 x 14,4 3 x 66,3 ∅85 x 245 1,1 1
EG-CSADG-04-12_5 12,5 3 x 18 3 x 82,9 ∅85 x 245 1,2 1
EG-CSADG-04-15 15 3 x 21,7 3 x 99,5 ∅110 x 245 1,6 1
EG-CSADG-04-20 20 3 x 28,9 3 x 133 ∅110 x 245 1,9 1
EG-CSADG-04-25 25 3 x 36,1 3 x 166 ∅110 x 245 2,1 1
EG-CSADG-04-30 30 3 x 43,3 3 x 199 ∅136 x 220 2,9 1
EG-CSADG-04-33_3 33,3 3 x 48,1 3 x 221 ∅136 x 261 3,1 2
EG-CSADG-04-37_5 37,5 3 x 54,2 3 x 249 ∅136 x 261 3,3 2
EG-CSADG-04-40 40 3 x 57,8 3 x 265 ∅136 x 261 3,4 2
EG-CSADG-04-50 50 3 x 72 3 x 332 ∅136 x 355 5,2 2
infolinia: 801-005-885